B058
Opt ics  &  Opt ica l  Coa t ings
选择指南
立方体半反射镜
应用注意事项
分光镜
YAG倍频波分离器
光束取样板

平行平面基板 楔形基板
正面：多层电介质膜
反面：防反射膜
入射角45°
技术指标
型号
适用波长
〔nm〕
外径 φD
〔mm〕
厚度 t
〔mm〕
平行度
楔形角
W
PSCH-25.4C03-10-550 400〜700 φ25.4 3 ＜5″
PSCH-30C03-10-550 400〜700 φ30 3 ＜5″
PSCH-30C05-10W-550 400〜700 φ30 5 1°±5′
PSCH-40C04-10-550 400〜700 φ40 4 ＜5″
PSCH-50C05-10-550 400〜700 φ50 5 ＜5″
PSCH-50C08-10W-550 400〜700 φ50 8 1°±5′
PSCH-60C06-10-550 400〜700 φ60 6 ＜5″
PSCH-100C10-10-550 400〜700 φ100 10 ＜5″
PSCH-100C15-10W-550 400〜700 φ100 15 1°±5′
PSCH-25.4C03-10-800 750〜850 φ25.4 3 ＜5″
PSCH-30C03-10-800 750〜850 φ30 3 ＜5″
PSCH-30C05-10W-800 750〜850 φ30 5 1°±5′
PSCH-50C05-10-800 750〜850 φ50 5 ＜5″
PSCH-50C08-10W-800 750〜850 φ50 8 1°±5′
透过率波长特性（参考数据） T：透过率
400
0
20